АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.04.2013                                                                                                    №  293
станица Полтавская

О резервировании  земельного участка для новых
 воинских захоронений и об  утверждении схемы его расположения
Руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, статьей 11 Федерального закона от  14 января   1993 года № 4292-1 « Об увековечивании  памяти погибших при защите Отечества» администрация Полтавского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Зарезервировать для муниципальных нужд земельный участок, предназначенный для новых воинских захоронений,  площадью   425 кв.м    на территории   кладбища, расположенного в станице Полтавской, ул. Просвещения, 280, кадастровый номер: 23:13:1201002:1.
2. Утвердить схему расположения земельного участка  для новых воинских захоронений  на территории   кладбища, расположенного в станице Полтавской, ул. Просвещения, 280 ( приложение).

3. Общему отделу администрации Полтавского сельского поселения        (Кузнецова) довести настоящее постановление до сведения специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Полтавского сельского поселения  ООО «Ритуал» ( Никитин) и разместить  на официальном  сайте администрации в сети Интернет.
            4.  Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  обнародования.
Глава
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                     В.А.Побожий